
No. Regist Name Built Year O Year O Scrapp Other

�F�5�0�6�3�6 EOP Y526 Autosan H9-21 1985 1985 ? ? Wpisany na stan 14.11.1985, NG 12.2002 - NP, NT Polisa OC: brak informacji o ważnej polisie Województwo, w którym pojazd zarejestrowano: łódzkie Badanie techniczne: brak informacji o ważnym badaniu technicznym Ostatni zarejestrowany stan licznika: 743 412 km Status rejestracji: zarejestrowany Liczba miejsc ogółem: 55 Liczba miejsc siedzących: 43 Liczba miejsc stojących: 12 Masa własna pojazdu: 8400 kg Dopuszczalna masa całkowita: 12500 kg Liczba osi: 2 Data wydania aktualnego dowodu rejestracyjnego: 11.05.2015

�F�5�0�5�2�9 EOP Y532 Autosan H9-21 1985 1985 2012 2012 Wpisany na stan 11.02.1985 Status rejestracji: wyrejestrowany 17.12.2012 Demontaż na wniosek

�F�5�0�5�3�0 EOP Y569 Autosan H9-21 1985 1985 2005 2005 Wpisany na stan 11.02.1985, reklama Agra Status rejestracji: wyrejestrowany 30.06.2005 Złomowanie

�F�6�0�5�2�0 EOP Y568 Autosan H9-21 1986 1986 2014 2014 Wpisany na stan 19.03.1986 Status rejestracji: wyrejestrowany 31.07.2014 Demontaż na wniosek Historia pojazdu: 1986 Rok produkcji 21.03.1986 Pierwsza rejestracja w Polsce 14.10.2003 Zmiana właściciela Właściciel: firma lub organizacja Województwo, w którym pojazd zarejestrowano: łódzkie 25.05.2011 Badanie techniczne (ważne do 25.11.2011) 25.11.2011 Badanie techniczne (ważne do 25.05.2012) 25.05.2012 Badanie techniczne (ważne do 25.11.2012) 23.11.2012 Badanie techniczne (ważne do 23.05.2013) 21.05.2013 Badanie techniczne (ważne do 21.11.2013) 21.11.2013 Badanie techniczne (ważne do 21.05.2014) 21.05.2014 Badanie techniczne (ważne do 21.11.2014) Stan licznika: 596 564 km (Uwaga. Stan licznika gromadzimy od 2014) 31.07.2014 Wyrejestrowanie pojazdu Przyczyna wyrejestrowania: Demontaż na wniosek 

�F�6�0�6�6�5 PKK 9755 Autosan H9-21 1986 1986 2001 2004 Wpisany na stan 18.11.1986, wycofany 2001

EOP 01AN Autosan H9-21 1986 2004 2007 2007 Status rejestracji: wyrejestrowany 30.08.2007 Demontaż na wniosek

EOP V116 Autosan H9-21 1986 2003 2009 2009 Status rejestracji: wyrejestrowany 24.11.2009 Demontaż na wniosek 

�F�6�0�6�6�6 EOP Y527 Autosan H9-21 1986 1986 2011 2011 Status rejestracji: wyrejestrowany 29.11.2011 Demontaż na wniosek

EOP 02AN Autosan H9-21 1987 2004 2007 2007 Data pierwszej rejestracji: 3.11.1987 15.09.2001 - Pierwszy właściciel w Polsce (wg CEPiK-u) 19.07.2004 - Zmiana właściciela 27.04.2007 - Wyrejestrowanie pojazdu Przyczyna wyrejestrowania: Przekazanie pojazdu do demontażu

�F�F�7�0�0�5�8 EOP Y539 Autosan H9-21 1987 1987 2015 Wpisany na stan 22.05.1987, NG 10.2000

�F�F�7�0�0�0�9 EOP Y538 Autosan H9-21 1987 1987 2016 Wpisany na stan 21.01.1987 ; Status rejestracji: wyrejestrowany 09.11.2016 Demontaż na wniosek

�F�F�7�0�1�0�2 EOP Y537 Autosan H9-21 1987 1987 2010 Wpisany na stan 21.08.1987

�F�F�7�0�0�0�8 EOP Y576 Autosan H9-21 1987 1987 ? Wpisany na stan 21.01.1987, sprzedany ?

�F�8�0�5�5�0 EOP Y572 Autosan H9-20.29 Tropic 1987 1988 2016 Wpisany na stan 9.07.1988, NG 02.2000

EOP Y564 Autosan H9-20 1988 1988 2016

EOP 37MX Autosan H10-11.01 1988 2006 2009 2009 Status rejestracji: wyrejestrowany 25.11.2009 Demontaż na wniosek

�F�8�0�5�9�0 EOP Y563 Jelcz PR110D 1988 1988 2014 2014 Pierwsza rejestracja: 29.07.1988 Status rejestracji: wyrejestrowany 30.05.2014 Demontaż na wniosek

EOP 38UN Setra S215 UL 1989 2009 2020 2020 14.03.1989

EOP 23ME Mercedes-Benz O302S Otomarsan 1989 2005 2015 2015 Pierwsza rejestracja: 08.01.1990

�F�9�0�5�3�5 EOP Y570 Autosan H9-21 1989 1989 2013 2013 Wpisany na stan 22.02.1989 25.02.1989 - PTE 484H 15.10.2003 - Pierwszy właściciel w Polsce (wg CEPiK-u) 28.10.2013 - Wyrejestrowanie pojazdu Przyczyna wyrejestrowania: Przekazanie pojazdu do demontażu

EOP Y511 Autosan H9-21 1990 1990 2015 2015 NG 02.2003 - plastikowa ściana przednia i tylna Status rejestracji: wyrejestrowany 13.03.2015 Demontaż na wniosek

591184 Mercedes-Benz 609 D 1990 2005 2021 01.06.1990 pierwsza rej. ex Niemcy 20.04.2005 EOP 83ME Data zgłoszenia sprzedaży 15/04/2021

EOP 44AH Autosan H9-21 1990 2004 2015 Data pierwszej rejestracji: 3.01.1991 21.06.2004 - Pierwszy właściciel w Polsce (wg CEPiK-u) 4.09.2014 - Okresowe badanie techniczne Numer SKP: EOP/009 Odczytany stan drogomierza: 548 188 km 30.09.2015 - Wyrejestrowanie pojazdu Przyczyna wyrejestrowania: Przekazanie pojazdu do demontażu

EOP 52MT Bova Futura FHD 10-290 1990 2017 2020 Pierwsza rejestracja: 19.04.1990

EOP 58JG Renault FR1 GTX 1991 2017 2020 2020 Pierwsza rejestracja: 08.10.1991

EOP 90UY Setra S215 UL 1991 2009 2016

EOP 57JG Renault FR1 TE 1991 2017 2020 ? Data pierwszej rejestracji: 14.05.1991 24.02.2011 - Pierwszy właściciel w Polsce 4.03.2011 - EOP 57JG 3.07.2017 - Zmiana właściciela 27.01.2020 - Zbycie pojazdu 7.09.2021: Stan aktualny: Województwo, w którym pojazd zarejestrowano: łódzkie Polisa OC: brak informacji o aktualnej polisie Badanie techniczne: brak informacji o ważnym badaniu technicznym Ostatni stan drogomierza: 780 013 km

EOP 56JG Renault FR1 TE 1991 2015 2020 ? Data pierwszej rejestracji : 10/06/1991 ----------------- 24/02/2011 - Pierwszy właściciel w Polsce 04/03/2011 - EOP 56JG 09/04/2015 - Zmiana właściciela 14/01/2020 - Zbycie pojazdu 07/09/2021 Województwo, w którym pojazd zarejestrowano: łódzkie Polisa OC: brak informacji o aktualnej polisie Badanie techniczne: brak informacji o ważnym badaniu technicznym Ostatni stan drogomierza: 530 325 km

EOP 92PM Renault Tracer 1991 2017 2018 28.11.1991

EOP 9V64 Setra S215 UL 1992 2015 2019 13.02.1992 Fotka z 20.03.2010: http://www.bus-bild.de/name/einzelbild/number/44105/kategorie/Bustypen~%DCberlandbusse~Setra+S+200er-Serie.html

�F�2�0�0�0�4 EOP Y567 Autosan H9-21.41 1992 1992 ? Wpisany na stan 30.11.1992

EOP 4M52 Renault Tracer 1993 2016 2019 29.10.1993

EOP Y574 Autosan H9-21 1993 1993 2016 2016 Wyrejestrowany: 09.11.2016 - Demontaż na wniosek

EOP 3H75 Renault Tracer 1993 2015 2019 20.12.1993

2151 WBL 38 Mercedes-Benz OH1627L / Gangloff Transpol1993 2017 2020 ? Data pierwszej rejestracji: 1.09.1993 (F) 2.11.2007 - Pierwszy właściciel w Polsce 5.11.2007 - EOP 40SJ 3.07.2017 - Zmiana właściciela 27.01.2020 - Zbycie pojazdu 09.2021: Stan aktualny: Województwo, w którym pojazd zarejestrowano: łódzkie Polisa OC: brak informacji o aktualnej polisie Badanie techniczne: brak informacji o ważnym badaniu technicznym Ostatni stan drogomierza: 1 096 056 km

EOP Y512 Autosan H9-20.41 1993 1993 2017 5.07.1993 pierwsza rej. 7.10.2003 EOP Y512 18.07.2017 zgłoszenie sprzedaży

EOP Y577 Autosan H9-21.41 1994 1994 2014 2014 Status rejestracji: wyrejestrowany 26.02.2014 Demontaż na wniosek

EOP 25FW Setra S215 HR 1994 2008 2017 07.01.1994 21.08.2017 zgłoszenie sprzedaży

EOP Y510 Autosan H9-21.41 1994 1994 2012 2013 Status rejestracji: wyrejestrowany 06.12.2013 Demontaż na wniosek  

EOP 3H76 Renault Tracer 1994 2016 2017 Data pierwszej rejestracji: 30.08.1994 1.09.2010 - AZ-254-GC 23.08.2012 - Pierwszy właściciel w Polsce 30.08.2012 - EOP 3H76 8.01.2016 - Zmiana właściciela 11.12.2017 - Zbycie pojazdu 21.09.2021 Stan aktualny: Województwo, w którym pojazd zarejestrowano: łódzkie Polisa OC: brak informacji o aktualnej polisie Badanie techniczne: brak informacji o ważnym badaniu technicznym Ostatni stan drogomierza: 863 777 km

EOP Y502 Autosan H9-21.41 1995 1995 2013 2013 Data pierwszej rejestracji: 13.12.1995 6.10.2003 - EOP Y502 Zaświadczenie o demontażu Data wydania: 15.10.2013 15.10.2013 - Wyrejestrowanie pojazdu Przyczyna wyrejestrowania: Przekazanie pojazdu do demontażu

EOP 7P68 Renault Tracer 1995 2016 2021 Data pierwszej rejestracji: 19.12.1995 pierwsza rej. ex Francja, jako poprzedni nr rej. jest wpisane "19951219" czyli... data pierwszej rejestracji :) 10.09.2013 - Pierwszy właściciel w Polsce 27.02.2014 - EOP 7P68 8.01.2016 - Zmiana właściciela 23.04.2021 - Zbycie pojazdu 21.09.2021 Stan aktualny: Województwo, w którym pojazd zarejestrowano: łódzkie Polisa OC: aktualna Data ważności polisy: 26.02.2022 Badanie techniczne: brak informacji o ważnym badaniu technicznym Ostatni stan drogomierza: 962 620 km

EOP FS30 Renault Tracer 1995 2016 Data pierwszej rejestracji: 25.07.1995

EOP Y513 Autosan H10-10.02R 1995 1995 2017 19/12/2017 - sprzedaż

EOP Y508 Autosan H9-21.41 1996 1996 2018 2018

EOP 65X6 Renault Tracer 1996 2015 2018 2018 16.01.1996 pierwsza rej. 17.09.2015 TKI 63723 14.12.2017 EOP 65X6 27.08.2018 zderzenie z SM42-807 na przejeździe kolejowym w pobliżu m. Skronina https://wiadomosci.radiozet.pl/Polska/Lodzkie.-Ranni-po-zderzeniu-lokomotywy-z-autobusem http://opoczno.naszemiasto.pl/artykul/wypadek-w-skroninie-na-linii-kolejowej-opoczno-konskie,4778785,artgal,t,id,tm.html Kierowca w wieku 57 lat stracił rękę. Pasażer w wieku 48 lat zmarł w szpitalu 28.08.2018: https://www.tvn24.pl/wiadomosci-z-kraju,3/w-skroninie-autobus-zderzyl-sie-z-lokomotywa-jedna-osoba-nie-zyje,864235.html 28.11.2018 demontaż na wniosek

EOP 1J30 Iveco TurboDaily 59-12 / Indcar Mago 1996 ? ?

EOP Y578 Autosan H9-21.41 1996 1996 2010 2010 Data pierwszej rejestracji: 5.09.1996 15.10.2003 - EOP Y578 Zaświadczenie o demontażu Data wydania: 31.12.2010 31.12.2010 - Wyrejestrowanie pojazdu Przyczyna wyrejestrowania: Przekazanie pojazdu do demontażu

EOP 7Y14 Renault Tracer 1997 2017 2021 Data pierwszej rejestracji: 17.10.1997 (F) 29.03.2011 - BL-136-BV 12.03.2014 - Pierwszy właściciel w Polsce 23.04.2014 - EOP 7Y14 14.02.2017 - Zmiana właściciela 26.01.2021 - Zbycie pojazdu 8.09.2021 Stan aktualny: Województwo, w którym pojazd zarejestrowano: łódzkie Polisa OC: aktualna Data ważności polisy: 19.09.2021 Badanie techniczne: brak informacji o ważnym badaniu technicznym Ostatni stan drogomierza: 917 231 km

EOP Y583 Autosan H9-21.41 1997 1998 2019 12.01.1998 pierwsza rej. 16.10.2003 EOP Y583 5.03.2019 zgłoszenie sprzedaży

EOP 8J67 Renault Iliade RT 1997 2017 Data pierwszej rejestracji: 16.01.1998 12.03.2014 - Pierwszy właściciel w Polsce 25.06.2014 - EOP 8J67 8.06.2017 - Zmiana właściciela

EOP 64X6 Renault Tracer 1997 2015 2020 18.02.1997 pierwsza rej. 17.09.2015 TKI 63724 14.12.2017 EOP 64X6 26.02.2020 zgłoszenie sprzedaży

EOP Y507 Autosan H9-20.41 1997 1997 2009 10.1997

EOP 7N13 Renault Tracer 1997 2017 2019 Pierwsza rejestracja: 24.12.1997

EOP 7T38 Renault Tracer 1997 2017 2021 Data pierwszej rejestracji: 17.10.1997 ex Francja, nr wywozowe niemieckie 12.03.2014 - Pierwszy właściciel w Polsce 24.03.2014 - EOP 7T38 29.02.2016 - Zmiana właściciela 19.02.2021 - Zbycie pojazdu 8.09.2021 Stan aktualny: Województwo, w którym pojazd zarejestrowano: łódzkie Polisa OC: brak informacji o aktualnej polisie Badanie techniczne: brak informacji o ważnym badaniu technicznym Ostatni stan drogomierza: 970 010 km

EOP FP35 Ponticelli LR210P / Renault MRC 35 1997 2016 Data 1. rejestracji: 17.09.1997 Data 1. rej. w Polsce: 27.07.2016 malowanie ex Tourisme Verney http://www.ventes-domaniales.fr/eQ_infomobilier.php3?rub=1&idlot=800076426 Date et lieu de vente: le 18 mai 2016 à 13:30 St gregoire SALLE DES VENTES 11 RUE D OUESSANT 35760 St gregoire France Autocar RENAULT MEDIUM Gazole, 36 places, imm. 69 710 111, type LR210P, n° de série VF6LR210P02501010, 1ère mise en circulation 17/09/1997, 121681 km non garantis, corrosion, sans ceinture. Non conforme.

EOP 46X5 Renault Tracer 1997 2015 2017 Pierwsza rejestracja: 18.02.1997

EOP 7L45 Renault Tracer 1998 2014 2019 ex Verney Pierwsza rejestracja 17.06.1998 02.2014 -> 02.2014 HE-040446 (DE żółte) 02.2014 -> -------- EOP 7L45 (PL)

DGL 62150 Ponticelli LR210P / Renault MRC 35 1998 2016 2021 Data pierwszej rejestracji: 03.04.1998 http://www.ventes-domaniales.fr/eQ_infomobilier.php3?rub=1&idlot=800076430 Autocar RENAULT MEDIUM Gazole, 36 places, imm. 69 810 053, type LR210P, n° de série VF6LR210P02501078, 1ère mise en circulation 03/04/1998, 116306 km non garantis, corrosion, sans ceinture. Non conforme.

KMI 50UF Renault Tracer 1998 2013 2018 08/04/1998

СЕ 1405 ЕК Renault Iliade RT 1998 2014 2022 Data pierwszej rejestracji: 30.03.1998 ex Francja, nr wywozowe niemieckie 30.09.2014 - Pierwszy właściciel w Polsce 24.10.2014 - EOP 9E39 8.09.2021 Stan aktualny: Województwo, w którym pojazd zarejestrowano: łódzkie Polisa OC: brak informacji o aktualnej polisie Badanie techniczne: aktualne Ostatni stan drogomierza: 352 179 km 22.12.2022 - UA

EOP FP38 Ponticelli LR210P / Renault MRC 35 1998 2016 Data wydania aktualnego dowodu rejestracyjnego: 04.08.2016 http://www.ventes-domaniales.fr/eQ_infomobilier.php3?rub=1&idlot=800076434 Pierwsza rejestracja 12.11.1998, przebieg 158394 km Data sprzedaży 18.05.2016 2ÈME REGIMENT DU MATÉRIEL 3 RUE MAURICE TRINTIGNAN Parc B 72230 Le mans France Tel : 02 43 50 45 04

EOP 8E47 Renault Tracer 1998 2014 2020 ex Verney Groupe Data pierwszej rejestracji: 12.06.1998 r.

EOP Y498 Autosan H9-21.41 1998 1998 2014 2014 Status rejestracji: wyrejestrowany 26.02.2014 Demontaż na wniosek
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EOP 65E3 Ponticelli LR210P / Fast Scoler I 1998 2015 2020 17.04.1998 pierwsza rej. 26.08.2015 EOP 65E3 28.01.2020 zgłoszenie sprzedaży

EOP 66E3 Ponticelli LR210P / Fast Scoler I 1998 2015 2.12.1998 9384 TE 86 pierwsza rej. 31.08.2015 EOP 66E3

EOP 62E3 Ponticelli LR210P / Fast Scoler I 1998 2015 2020 17.04.1998 5333 ZX 44 pierwsza rej. 24.08.2015 EOP 62E3 2.03.2020 zgłoszenie sprzedaży

EOP 7Y97 Renault Tracer 1998 2017 2021 Data pierwszej rejestracji: 12.06.1998 12.03.2014 - Pierwszy właściciel w Polsce 6.05.2014 - EOP 7Y97 3.07.2017 - Zmiana właściciela 12.03.2021 - Zbycie pojazdu 8.09.2021 Stan aktualny: Województwo, w którym pojazd zarejestrowano: łódzkie Polisa OC: aktualna Data ważności polisy: 02.10.2021 Badanie techniczne: brak informacji o ważnym badaniu technicznym Ostatni stan drogomierza: 1 021 665 km

EOP Y497 Autosan H9-21.41 1998 1998 2017 22.09.1998 pierwsza rej. 6.10.2003 EOP Y497 NG ZNS Solec Kujawski 21.08.2017 zgłoszenie sprzedaży

EOP 8T33 Renault Tracer 1998 2016 2021 Data pierwszej rejestracji: 12.06.1998 (F) 3.01.2012 - BZ-581-VC 12.03.2014 - Pierwszy właściciel w Polsce 27.08.2014 - EOP 8T33 29.02.2016 - Zmiana właściciela 31.01.2021 - Zbycie pojazdu 8.09.2021 Stan aktualny: Województwo, w którym pojazd zarejestrowano: łódzkie Polisa OC: aktualna Data ważności polisy: 24.09.2021 Badanie techniczne: brak informacji o ważnym badaniu technicznym Ostatni stan drogomierza: 836 421 km

EOP 80NJ Iveco TurboDaily 45-12 1998 2006 2017 2017 8.12.1998 PKT 0807 data pierwszej rejestracji 19.07.2006 EOP 80NJ 13.01.2017 Demontaż na wniosek

EOP 64E3 Ponticelli LR210P / Fast Scoler I 1999 2015 2021 2022 30.08.1999 02.03.2022

EOP 60E3 Ponticelli LR210P / Fast Scoler I 1999 2015 2020 5.07.1999 7531 VM 85 data pierwszej rejestracji 24.08.2015 EOP 60E3 2.03.2020 zgłoszenie sprzedaży

EOP 1J31 Renault Tracer 1999 2014 2017 Data wydania aktualnego dowodu rejestracyjnego: 30.04.2014

EOP 9E30 Setra S315 UL-GT 1999 2014 2.12.1999 pierwsza rej. ex Francja nr rej. wywozowe niemieckie 24.10.2014 EOP 9E30

EOP 61E3 Ponticelli LR210P / Fast Scoler I 1999 2015 2020 6.07.1999 7816 VM 85 pierwsza rej. 24.08.2015 EOP 61E3 2.03.2020 zgłoszenie sprzedaży

EOP 67E3 Ponticelli LR210P / Fast Scoler I 1999 2015 10.09.1999 7649 TH 86 pierwsza rej. 31.08.2015 EOP 67E3

SLU 8SF2 Ponticelli LR210P / Fast Scoler I 1999 2015 2020 30.07.1999

EOP FP34 Ponticelli LR210P / Renault MRC 35 1999 2016 Data pierwszej rejestracji: 19.01.1999

EOP 96X4 Renault Tracer 1999 2015 2022 ? Data pierwszej rejestracji: 27.09.1999 16.09.2015 - Pierwszy właściciel w Polsce 17.09.2015 - TKI 63722 (Getin Leasing S.A. 2) 25.09.2017 - Zmiana właściciela 5.12.2017 - EOP 96X4 1.09.2021 - Okresowe badanie techniczne Numer SKP: EOP/015 Odczytany stan drogomierza: 57 364 km 8.02.2022 - Zbycie pojazdu 30.06.2023 Stan aktualny: Województwo, w którym pojazd zarejestrowano: łódzkie Polisa OC: brak informacji o aktualnej polisie Badanie techniczne: brak informacji o ważnym badaniu technicznym Ostatni stan drogomierza: 57 364 km

EOP 23K7 Karosa C935.1034 1999 2015 2023 Data pierwszej rejestracji: 8.09.1999 (F) 5.11.2013 - DA-302-DW 19.05.2015 - Pierwszy właściciel w Polsce 13.08.2015 - EOP 23K7 19.05.2023 - Okresowe badanie techniczne Numer SKP: EOP/015 Odczytany stan drogomierza: 635 431 km 1.06.2023 - Zbycie pojazdu Przekazany do miasta Chocim (UA).

E6 2427 Mercedes-Benz 612 D 1999 2003 2022 Data pierwszej rejestracji: 17.02.1999 4.12.2003 - EOP Y784 Data zgłoszenia sprzedaży: 1.09.2022 Wyrejestrowanie pojazdu Przyczyna wyrejestrowania pojazdu: zbycie za granicę (został zarejestrowany za granicą lub zbyty za granicę - wywozówka) Data wyrejestrowania: 1.09.2022 22.12.2022 - CE 1409 EK

EOP 62N1 Karosa C935.1034 2000 2016 6.06.2000 data pierwszej rejestracji (Francja) 25.08.2016 EOP 62N1

EOP 78J5 Karosa C935.1034 2000 2016 7.09.2000 data pierwszej rejestracji (Francja) 02.2011 BH-439-LF 31.03.2016 EOP 78J5

EOP 28MA Autosan H10-10.02 2000 2005 2020 22.03.2000

EOP HL37 Mercedes-Benz 416 CDI / Auwärter Super Sprinter2001 2020 01.2020 - EOP HL37

EOP FW58 Renault Ares 12M 2001 2016 Data pierwszej rejestracji: 12.06.2001 23.08.2013 - CX-440-ZQ (F) 6.09.2016 - TK 8316R (Getin Leasing SA) 30. 08.2019 - EOP FW58 Wycofanie z ruchu Data wycofania: 1.04.2020 Data do kiedy wycofany: 30.09.2020

EBR 80WF Iveco Daily 50C13 2001 2007 2012 Pierwsza rejestracja: 12.07.2001

EOP EM93 Karosa C935.1034 2001 2019 04/10/2001

EOP FW57 Renault Ares 12M 2001 2016 2023 Data pierwszej rejestracji: 27.08.2001 (F) 23.08.2013 - CX-399-ZQ 29.08.2016 - Pierwszy właściciel w Polsce 6.09.2016 - TK 8317R (Getin Leasing SA) 23.08.2019 - Zmiana właściciela 30.08.2019 - EOP FW57 13.04.2023 - Zbycie pojazdu

EOP 2X35 Renault Master II 2001 2017 Data pierwszej rejestracji: 30.08.2001 6.06.2012 - Pierwszy właściciel w Polsce 8.06.2012 - EOP 2X35 3.07.2017 - Zmiana właściciela

EL 809MH Volvo 7450 2001 2007 2011 2021 2001-07-10 I. rej. 04/04/2002 DW 52787 10/05/2002 W0 PEX38 13/11/2006 sprzedaż 14/08/2007 EOP 28VX 05/10/2011 sprzedaż 27/10/2011 EL 809MH 2017-08-09 ost. rej. Data wycofania 13/05/2020 Data do kiedy wycofany 27/04/2021 12.2020 brak PT

EOP M939 Autosan H9-21.41 2001 2001 2014 2014 06.2001 Status rejestracji: wyrejestrowany 26.11.2014 Demontaż na wniosek

EOP GV32 Mercedes-Benz O345Ü 2001 2016 2022 03.09.2001 12.2016 - TK 2317S 12.2019 - EOP GV32

EOP 4T16 Jelcz T120 2001 2013 2015 2015 14.05.2001 baza Piaseczno<br>17.01.2012, 23.07.2012 - wystawiony na sprzedaż w przetargu PKS Warszawa. Status rejestracji: wyrejestrowany 30.09.2015 Demontaż na wniosek

EOP GU10 Mercedes-Benz O345Ü 2001 2016 2022 10.07.2001 Data wydania aktualnego dowodu rejestracyjnego: 28.12.2016

EOP AN04 Bova Futura FLD 12-380XE 2002 2018 18.04.2002

EOP FW42 Karosa C955.1071 2002 2019 https://www.agorastore.fr/vente-occasion/vehicule/car-bus/car-irisbus-recreo-6429-141874.aspx https://ag-cdn-production.azureedge.net/produits/documents/7019d1fe-1b83-437e-8c92-8b6b13b0dc6a.pdf https://ag-cdn-production.azureedge.net/produits/documents/8b1c72ad-4ba8-4a10-b104-ff68cd219edb.pdf Data pierwszej rejestracji: 26.08.2002 10.01.2012 - CA-682-CD 08.2019 - EOP FW42 Badanie techniczne: aktualne (ważne do 28.02.2020)

EOP GS80 Bova Futura FHD 12-380XE 2002 2016 14.03.2002 pierwsza rej. ex Francja 13.12.2016 TK 2318S 13.12.2019 EOP GS80

EOP FU08 Karosa C955.1071 2002 2019 Data prod: 24.05.2002 Data pierwszej rejestracji: 20.06.2002 26.04.2019 - Pierwszy właściciel w Polsce 16.08.2019 - EOP FU08

EOP EC15 Karosa C955.1071 2002 2019 Data pierwszej rejestracji: 13.09.2002 19.12.2018 - Okresowe badanie techniczne (ważne do 19.06.2019) Wynik badania: pozytywne Numer SKP: TKI/017 Odczytany stan drogomierza: 405 429 km 2.01.2019 - EOP EC15

EOP GR24 Karosa C956.1074 2003 2019 Data pierwszej rejestracji: 10.07.2003 28.06.2019 - Pierwszy właściciel w Polsce Właściciel: firma lub organizacja Województwo, w którym pojazd zarejestrowano: łódzkie 5.12.2019 - EOP GR24 9.07.2020 - Okresowe badanie techniczne (ważne do 09.01.2021) Wynik badania: pozytywny Numer SKP: EOP/009 Odczytany stan drogomierza: 509 597 km

EOP EW75 Karosa C955.1071 2003 2019 04.2019 - EOP EW75

EOP KF63 Karosa C955.1077 2003 2020 Data pierwszej rejestracji: 23.12.2003 (F) 27.02.2018 - EV-945-HC 23.07.2020 - Pierwszy właściciel w Polsce 9.12.2020 - EOP KF63

EOP EC13 Karosa C955.1071 2003 2019 Data pierwszej rejestracji: 20.08.2003 19.05.2011 - BN-393-RZ 6.12.2018 - Okresowe badanie techniczne Numer SKP: TKI/017 2.01.2019 - Pierwszy właściciel w Polsce 2.01.2019 - EOP EC13

EOP EK78 Karosa C955.1077 2003 2019 05.09.2003

EOP EC14 Karosa C955.1071 2003 2019 20.08.2003

EOP EC12 Karosa C955.1071 2003 2019 20/08/2003

EOP JL93 Karosa C955.1077 2004 2020 1.09.2004 pierwsza rej. 19.08.2020 EOP JL93

EOP 51H1 Renault Master II phase 2 2004 2015 2023 Data pierwszej rejestracji: 11.04.2005 (F) 18.12.2015 - Pierwszy właściciel w Polsce 23.12.2015 - EOP 51H1 18.01.2023 - Okresowe badanie techniczne Numer SKP: EOP/009 Odczytany stan drogomierza: 583 957 km 31.05.2023 - Zbycie pojazdu Przekazany do miasta Chocim (UA).

EOP 50AF Mercedes-Benz 413 CDI 2004 2004 2022 4.05.2004 EOP 50AF pierwsza rej. Przyczyna wyrejestrowania pojazdu demontaz na wniosek Data wyrejestrowania 30/05/2022

LBL 68761 Irisbus Ares 12M 2004 2020 2022 26.02.2004

EOP HM18 Karosa C955.1071 2004 2020 Data pierwszej rejestracji: 23.08.2004 (F) 1.10.2011 - BV-151-VK 1.02.2020 - Pierwszy właściciel w Polsce 2.03.2020 - EOP HM18

EOP KF59 MAN SÜ283F / Fast Scoler II 2005 2020 Data pierwszej rejestracji: 29.03.2005

EOP KV68 Karosa C955.1077 2005 2020 Data pierwszej rejestracji: 19.12.2005 27.07.2015 - DT-802-PP 10.04.2020 - Pierwszy właściciel w Polsce 4.03.2021 - EOP KV68

EOP KF62 Karosa C955.1077 2005 2020 Data pierwszej rejestracji: 19.12.2005 (F) 27.07.2015 - DT-913-PP 4.10.2020 - Pierwszy właściciel w Polsce 9.12.2020 -EOP KF62

TKN 43211 Karosa C955.1077 2005 2020 ex Keolis Montreuil

EOP MC90 Karosa C955.1077 2005 2020 Data pierwszej rejestracji: 19.12.2005 (F) 27.07.2015 - DT-955-PR 4.10.2020 - Pierwszy właściciel w Polsce 25.08.2021 - EOP MC90

EOP KF61 Karosa C955.1077 2005 2020 Data pierwszej rejestracji: 2.03.2005 (F) 2.03.2005 - 4215 WK 50 4.10.2020 - Pierwszy właściciel w Polsce 9.12.2020 - EOP KF61

EOP KF64 Karosa C956.1076 2005 2020 Data pierwszej rejestracji: 8.06.2005 (F) 6.12.2011 - BY-626-RE 12.11.2020 - Pierwszy właściciel w Polsce 9.12.2020 - EOP KF64

EOP KF49 Karosa C955.1077 2005 2020 Data pierwszej rejestracji: 2.03.2005 4.10.2020 - Pierwszy właściciel w Polsce 9.12.2020 - EOP KF49

EOP JL94 MAN 18.310 HOCL / Fast Syter 2006 2020 Data pierwszej rejestracji: 17.01.2006 (F) 12.03.2018 - EV-871-QT 3.07.2020 - Pierwszy właściciel w Polsce 19.08.2020 - EOP JL94

EOP FV36 MAN SÜ283F / Fast Scoler II 2007 2019 11.10.2007

TKN 43207 Irisbus Evadys H 12.8M 2007 2019 2021 31.07.2007

EOP FV37 MAN SÜ283F / Fast Scoler II 2007 2019 26.04.2007 08.2019 - EOP FV37

EOP JM06 MAN SÜ283F / Fast Scoler II 2007 2020 Data pierwszej rejestracji: 4.09.2007 (F) 28.07.2014 - DH-339-ZN 9.06.2020 - Pierwszy właściciel w Polsce 19.08.2020 - EOP JM06

EOP JM08 MAN SÜ293F / Fast Starter 2007 2020 Data pierwszej rejestracji: 4.09.2007 (F) 28.07.2014 - DH-319-ZN 9.06.2020 - Pierwszy właściciel w Polsce 19.08.2020 - EOP JM08

EOP NL56 Irisbus Crossway 12M 2007 2022 Data pierwszej rejestracji: 14.08.2007 (F) 27.04.2017 - EL-034-ZZ 18.01.2022 - Pierwszy właściciel w Polsce 2.02.2022 - EOP NL56 27.01.2023 - Nabycie pojazdu

EOP NL98 Irisbus Arway 12M 2007 2022 Data pierwszej rejestracji: 23.07.2007 (F) 23.07.2007 - 19 BLC 83 8.10.2015 - DW-783-KE 18.01.2022 - Pierwszy właściciel w Polsce 2.02.2022 - EOP NL98

EOP NL97 Irisbus Crossway 12.8M 2008 2022 Data pierwszej rejestracji: 21.02.2008 (F) 29.08.2014 - DJ-968-SF 18.01.2022 - Pierwszy właściciel w Polsce 2.02.2022 - EOP NL97
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DW 2UY85 Irisbus Arway 12M 2008 2023 21/11/2008

EOP KH89 MAN SÜ283F / Fast Scoler II 2008 2020 Data pierwszej rejestracji: 14.08.2008 16.12.2020 - Pierwszy właściciel w Polsce 4.01.2021 - EOP KH89

WGM 4311H Irisbus Crossway 12.8M 2008 2022 Data pierwszej rejestracji: 07.05.2008 r. Data pierwszej rejestracji w Polsce: 04.11.2022 r.

WGM 2108K Irisbus Crossway 12.8M 2008 2023 07.08.2008

EOP NL76 Irisbus Crossway 12.8M 2008 2022 2023 Data pierwszej rejestracji: 7.04.2008 (F) 7.03.2017 - EK-786-NZ 18.01.2022 - Pierwszy właściciel w Polsce 2.02.2022 - EOP NL76 17.01.2023 - Nabycie pojazdu

DW 2UY86 Irisbus Arway 12M 2008 2023 07/04/2008

EOP LG02 MAN 18.310 HOCL / Fast Syter 2009 2021 Data pierwszej rejestracji: 19.08.2009 22.02.2021 - Pierwszy właściciel w Polsce 28.04.2021 - EOP LG02 Pojemność silnika: 10518 cm³ Moc silnika: 238 kW

EOP 75TF Volkswagen Crafter 50 2009 2017 9.07.2009 - Pierwszy właściciel w Polsce Data pierwszej rejestracji: 4.11.2009 27.11.2009 - Zmiana właściciela 1.12.2009 - EOP 75TF 3.07.2017 - Zmiana właściciela

WGM 1705J Irisbus Arway 12M 2009 2023 10/09/2009

EOP LG03 MAN SÜ283F / Fast Scoler II 2009 2021 Data pierwszej rejestracji: 19.08.2009 8.03.2021 - Pierwszy właściciel w Polsce 28.04.2021 - EOP LG03 Pojemność silnika: 10518 cm³ Moc silnika: 238 kW

EOP KX63 MAN 18.310 HOCL / Fast Syter 2009 2021 2022 Data pierwszej rejestracji: 19.08.2009 8.03.2021 - Pierwszy właściciel w Polsce 11.03.2021 - EOP KX63 28.09.2022 - pożar

EOP KY29 MAN 18.310 HOCL / Fast Syter 2009 2021 Data pierwszej rejestracji: 19.08.2009 22.02.2021 - Pierwszy właściciel w Polsce 16.03.2021 - EOP KY29 Pojemność silnika: 10518 cm³ Moc silnika: 235 kW

EOP PE24 VDL Futura FHD2-129/410 2010 2017 Data pierwszej rejestracji: 10.06.2010 (F) 10.06.2010 - AT-280-TX 28.11.2017 - Pierwszy właściciel w Polsce (Getin Leasing SA) 29.11.2017 - TK 6924T 20.05.2022 - Zmiana właściciela (PKS Opoczno) 13.06.2022 - EOP PE24

EOP FW17 MAN SÜ293F / Fast Starter 2011 2019 Data pierwszej rejestracji: 23.08.2011 31.08.2019 - Pierwszy właściciel w Polsce 31.08.2019 - Okresowe badanie techniczne Numer SKP: TKI/017 2.09.2019 - EOP FW17

EOP PC56 Mercedes-Benz 513 CDI / Vehixel Cytios 3/232011 2022 Data pierwszej rejestracji: 26.05.2011 (F) 26.05.2011 - BP-051-BK 17.05.2022 - Okresowe badanie techniczne Numer SKP: TKI/017 23.05.2022 - Pierwszy właściciel w Polsce 8.06.2022 - EOP PC56 https://www.agorastore.fr/vente-occasion/cars-et-bus/non-roulant/mini-bus-mercedes-cytios-1057-228600.aspx

EOP JT14 Irisbus Récréo 10.6M 2013 2020 Data pierwszej rejestracji: 19.08.2013 (F) 9.09.2020 - Pierwszy właściciel w Polsce 18.09.2020 - EOP JT14

EOP PT24 Mercedes-Benz Tourismo 16RHD/2 2014 2018 27.02.2014 - Pierwszy właściciel w Polsce Data pierwszej rejestracji: 28.02.2014 24.11.2017 - Zmiana właściciela

WPR 8012M Mercedes-Benz Tourismo 15RHD 2017 2018 EZ 01/02/2017
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